Temps Total
I I I T ) e O A = N N

10
18
23
24
29
30
38
55
83
10
30
91

10
20
22
24
32
34
63
72
74
97
98

Nimes

KELLER
POYET
VINCENT
GIBERNON
GUIGOU
SALOU
TOBIE
YASUHIRA
JOBLON
MINEL
PAUL
ESPOSITO
PUGLIESE
ESPARON
SANAD

15 JOUEURS

Saint-Raphaél

Temps Total
I SIS A ) e 4 ) N I

SIMICU
MAPU

CAIS
CAUCHETEUX
BIGARD
VIGNERON
DIPANDA
GOUPILLON
LUBRANO
OMNES
MUNOZ
PASCHAL
PETIT

13 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

Compétition
Code match
Date
Lieu

NIMES

17
37
37

Paul
Tom
Gueric
Damien
Michael
Mathieu
Luc
Kosuke
Baptiste
Quentin
Téodor
Noa
Quentin
Clément
Mohammad

Alexandru
Jonathan
Martial
Raphaél
Simon
Arthur
Adrien
Mathis
Nicolas
Tom
Pablo
Drevy
Timmy

FEUILLE DE STATISTIQUES

Warm Up Saison 2021/ 2022
159WARMUP22 Journée WARM UP
29/01/2022 Heure 19:15

Le Parnasse - Nimes

SAINT-RAPHAEL

19
Fin match 60" 34
24

00:00 0/1 0%
00:00 5/6 5/6 83%
00:00 1/2 1/2 50% 1
00:00
00:00 1/1 1/1 100%
00:00 6/10 6/10 60%
00:00 2/4 2/4 50% 1 1
00:00 1/2 1/1 2/3 67%
00:00 1/3 1/3 33%
00:00 417 417 57% 1 1
00:00 12/44 27%
00:00 1/1 1/1 100%
00:00 1/2 1/2 50%
00:00 0/2 0/2 0%
00:00 8/9 5/6 13/15 87%
31/49 6/7 37/56 66% 12/45 27% 2 1 3

00:00 5/8 5/8 63%

00:00 6/9 6/9 67%

00:00 2/5 2/5 40%

00:00 3/3 3/3 6/6 100%

00:00 0/2 0/2 0%

00:00 1/2 1/2 50%

00:00 1/3 1/3 33% 2
00:00 1/1 1/1 100%

00:00 1/1 1/1 100%

00:00 4124 17%
00:00 6/23 26%
00:00 10/12 10/12 83%

00:00 1/1 1/1 100%

31/47 3/3 34 /50 68% 10/ 47 21%

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 2

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



